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POWERIT SOLUTIONS SLUTFÖR FUSIONEN MED DIANA SOLUTIONS 

Två sektioner och en teknologi sammanstrålar under ett namn  

(SEATTLE, WA, den 1 mars 2010) Seattle‐baserade cleantech‐företaget Powerit Solutions 

(www.poweritsolutions.com), som erbjuder kraftfulla energistyrningssystem till fler än 2 500 

verksamheter världen över, har meddelat att fusionen med dess skandinaviska motsvarighet, Diana 

Solutions, nu är fullbordad.  

Den 1 mars 2010 firade det smarta energinätföretaget officiellt sammanslagningen mellan det 

Malmöföretag som tidigare hette Diana Solutions och Powerit Solutions, med bas i Seattle. Företagens 

verksamheter fusionerades juridiskt 2008 under namnet Powerit Solutions med huvudkontor i Seattle 

och under de senaste 12 månaderna har man arbetat med att integrera företagens drifts‐ och 

utvecklingsverksamheter ytterligare. Det fusionerade företaget har två sektioner: Powerit Solutions 

Northern Europe, som leds av vd Fredrik Färjh och Powerit Solutions North America, lett av vd Bob Zak. 

”Nyheten är huvudsakligen av symbolisk betydelse”, förklarar Powerit Solutions koncernchef Claes 

Olsson, “den sker vid en tidpunkt då det svenska teamet firar sitt 25‐årsjubileum och vi är glada att fira 

dess stolta historia. Det är också ett tillfälle att bevittna hur de två sektionerna slås samman till en 

starkare enhet. Båda parter har erfarenheter att dela med sig av; det ska bli spännande att se Powerit 

Solutions få upp ångan och växa sig starkare i takt med att företagets stärker sitt fotfäste inom 

industrisektorn i Nordamerika och den svenska sektionen får fördjupat inflytande inom affärssektorn.” 

Slutförandet av fusionen har inte lett till några personalbyten eller friställningar.  

Diana Solutions – 25 år och nu en del av Powerit Solutions 

Diana Solutions, som från början hette Diana Control AB, växte fram genom utveckling, tillverkning, 

försäljning, installationsstyrning, reglering och övervakning av system för uppvärmning, kylning och 

ventilation. Företagets första produkt installerades 1985 och enligt Färjh har den en stark kundbas och 

ett utmärkt rykte.  

Tack vare fusionen kan den svenska avdelningen nu bredda sig utöver kommersiella byggnader, vilket 

kommer att bringa Powerits hela sortiment av intelligenta energinätlösningar till svenska 



energianvändare. Olsson påpekar att den nordamerikanska och den svenska sektionen delar 

entusiasmen för grundarens huvuduppdrag – att hjälpa kunder med energikrävande verksamheter att 

effektivt hantera och reducera sin energiförbrukning och förbättra prestanda. 

En ny webbplats lanseras 

Som en del av företagets satsning att sprida och dela resurser mellan olika avdelningar kommer Powerit 

Solutions att lansera en ny webbplats i mitten av mars. Webbplatsen är på engelska och svenska och 

kommer att innehålla breddad information om företagets lösningar och globala inriktning: 

www.poweritsolutions.com.  

Om Powerit Solutions 

Powerit Solutions är ett internationellt cleantech‐företag som ansluter energikrävande företag till det 

intelligenta energinätet. Tack vare Powerits avancerade styrsystem kan användarna automatiskt 

effektivisera sin energiförbrukning och drift, skära ner sin toppkursanvändning, förbättra 

byggnadsprestanda, delta i lastresponsprogram och reagera på elprisförändringar i realtid, till fördel för 

dem själva och utan att behöva kompromissa med kvalitet, produktion eller bekvämlighet.  

Bland kunderna märks IKEA, Paul Masson Winery, Whilborgs, Frito Lay, Stockholms flygplats, San Jose 

Mercury News och tusentals andra företag inom energikrävande sektorer som gjuteri, tillverkning, 

jordbruk, tryckeri, förlag och detaljhandel. I augusti 2009 uppmärksammades Powerit Solutions av 

Cleantech Group som ett av världens hundra bästa cleantech‐företag på en inbördes utvärderad lista. 

För mer information, besök: www.poweritsolutions.com. 
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